
 

 
 

Naar aanleiding van de maatregelen in de strijd tegen het coronavirus, hebben wij bij Sodalis 

besloten om de medewerkers hoofdzakelijk van thuis uit te laten werken. Voor een vlotte 

communicatie vindt u hieronder de lijst van onze medewerkers met hun rechtstreekse 

contactgegevens. Bij twijfel kunt u altijd een e-mail sturen naar info@sodalis.be.  Wij doen er alles 

aan om onze dienstverlening zo vlot mogelijk verder te zetten en u bij te staan in al uw vragen. 

 

À la suite des mesures pour lutter contre le coronavirus, Sodalis a décidé de faire travailler 
principalement ses collaborateurs de la maison. En vue d’une communication fluide, vous trouvez 
ci-dessous la liste des collaborateurs avec leurs coordonnées de contact directes. En cas de doute, 
vous pouvez toujours envoyer un e-mail à info@sodalis.be. Nous mettons tout en œuvre pour 
assurer la continuité de nos services et vous accompagner dans vos questions.   
 
Management   
Stijn Van Houdenhove 0495 47 50 30 stijn.van.houdenhove@sodalis.be 
Sylvie Ongena 0475 28 70 42 sylvie.ongena@sodalis.be 
   
Business Support   
Sara Géradin 050 44 30 18 sara.geradin@sodalis.be 
Evy Focke 050 44 30 93 evy.focke@sodalis.be 
   
Accountmanager   
Hendrix Theuwen 0470 89 12 54 hendrix.theuwen@sodalis.be 
   
Legal Department   
Nathalie Poelaert 050 44 30 98 nathalie.poelaert@sodalis.be 
Janne Herpelinck 050 44 30 96 janne.herpelinck@sodalis.be 

   
Customer Accountancy   
Lieven Dewulf 050 44 30 25 lieven.dewulf@sodalis.be 
Bram De Zutter 050 44 30 17 Bram.DeZutter@sodalis.be 
Alexander Jonckheere 050 44 30 92 alexander.jonckheere@sodalis.be 
   
Payroll Services Brugge   
Els Van Gyseghem 050 44 30 28 Els.VanGyseghem@sodalis.be 
Barbara Godefroidt 050 44 30 22 barbara.godefroidt@sodalis.be 
Inge De Neve 050 44 30 11 Inge.DeNeve@sodalis.be 
Sonja Janssens 050 44 30 12 sonja.janssens@sodalis.be 
An Smissaert 050 44 30 29 an.smissaert@sodalis.be 
Machteld Simoens 050 44 30 13 machteld.simoens@sodalis.be 
Hannelore Pyckavet 050 44 30 19 hannelore.pyckavet@sodalis.be 
Anje Vergote 050 44 30 21 anje.vergote@sodalis.be 
Anja Timmerman 050 44 30 20 anja.timmerman@sodalis.be 
Sandra Vandeputte 050 44 30 27 sandra.vandeputte@sodalis.be 
Stefanie Van Kelf 050 44 30 91 Stefanie.VanKelf@sodalis.be 
Fanny Demoen 050 44 30 23 fanny.demoen@sodalis.be 
Veerle Rosseel 050 44 30 94 veerle.rosseel@sodalis.be 
Sofie Raes 050 44 30 26 sofie.raes@sodalis.be 
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Payroll Services Halle   
Onze medewerkers blijven in dit kantoor bereikbaar via het algemeen nr 02 421 51 90 en de 
mailbox halle@sodalis.be 


